



## Žádost o sdělení informací

Dobrý den.

Prosím o sdělení následujících informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. týkajících se činnosti a financování vámi zřizované Jednotky sboru dobrovolných hasičů za účelem porovnání činnosti a financování Jednotek sboru dobrovolných hasičů.

- 1) Podrobný rozpočet a skutečné čerpání financí pro vaši jednotku v roce 2019, 2020, 2021, 2022, 2023 a plánovaný na rok 2024
- 2) Aktuální počet aktivních členů v JSDH.
- 3) Počet výjezdů k zásahu v roce 2019, 2020, 2021, 2022, 2023
- 4) Počet výjezdů ke kterým jednotka v roce 2019, 2020, 2021, 2022, 2023 nevyjela - důvod
- 5) Zajišťuje JSDH pro obec i nějakou vedlejší činnost která by jinak musela být zajištěna za úplatu?
- 6) Jaké preventivní činnosti jsou JSDH zajišťovány?
- 7) Druh a stáří techniky zařazené ve strojní službě JSDH která je určená pro výjezdovou činnost.

Děkuji za vaši odpověď



OBEC POLEPY

Č.j.: OUP-121/2024

V Polepech dne 06.03.2024

Sdělení požadovaných informací ve smyslu zákona č. 106/1999Sb., ve znění pozdějších předpisů

- 1) tyto údaje jsou veřejně dostupné na elektronické úřední desce Obce Polepy
- 2) 16 členů
- 3) r. 2019 – 44 výjezdů  
r. 2020 – 24 výjezdů  
r. 2021 – 32 výjezdů  
r. 2022 – 33 výjezdů  
r. 2023 – 44 výjezdů
- 4) 0
- 5) ne
- 6) požární dozory
- 7) VEA – r. 2017  
DA – r. 2019  
CAS24 – r. 1998  
CAS30 – r. 2020  
PP16 – r. 2007

S pozdravem



**OBEC POLEPY**

Polepy 112  
411 47 Polepy  
IČ: 00264202  
tel.: +420 416 787 135  
e-mail: info@obec-polepy.cz

Zbyněk Hodys

starosta